
 

w sprawie  wprowadzenia  o dpłatności  za  użytkowanie  sieci  wodno kanalizacyjnej w  Czernikowie  etap  

IV przez Gminny Zakład Komunalny w Czernikowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym /j.t. Dz. U. z 2001r Nr 142 , poz.1591 ze zmianami / 

Uchwała Nr XXV/ 183 / 2013 

Rady Gminy w Czernikowie  

z dnia 27 września 2013r 

Rada Gminy  

uchwala co następuje; 

§ 1. W związku z uchwałą  Rady Gminy z  dnia 25 lutego 2004 roku Nr XII/85/2004  w  sprawie  

wyposażenia w  majątek  Gminnego  Zakładu Komunalnego  w Czernikowie / dalej  jako ; Zakład  

Komunalny '/  oraz   planowanym   przekazaniem  sieci  wodno  kanalizacyjnej   Zakładowi  Komunalnemu, 

wprowadza się o dpłatność  za  użytkowanie  sieci  wodno  kanalizacyjnej   w  Czernikowie  etap  IV / dalej  

jako ;"Sieć"/ 

§ 2. Gmina  zawrze  z  Zakładem  Komunalnym  stosowną  umowę  na  podstawie,  której  po  zakończeniu  

budowy Sieci, będzie ona przekazana do odpłatnego użytkowania Zakładowi Komunalnemu  

§ 3. Terminy i wysokość poszczególnych opłat jakie Gmina będzie pobierać od Zakładu Komunalnego  

 z tytułu użytkowania Sieci przez Zakład Komunalny, zostaną ustalone w umowie pomiędzy Gminą a 

Zakładem Komunalnym 

§ 4. Gmina będzie mieć prawo do powiększenia opłat o  których  mowa  w  §  3  o  podatek  VAT  zgodnie z 

obowiązującymi przepisami 

§ 5. Opłaty, o których mowa w § 3 mogą każdorazowo zostać obniżone w przypadku , gdyby w 

konsekwencji  wprowadzenia  takiej  opłaty  kwota  dotacji  dla  Zakładu  Komunalnego  przekrocz yła  limit,  

o  którym  mowa  w  ustawie  z  dnia 27 sierpnia 2009r o  finansach  publicznych  / Dz. U. z 2009r  nr 157 

poz.1240 ze zmianami/ lub inny limit wprowadzony w przyszłości powyższymi lub podobnymi przepisami  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  

§ 7.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

                                                                                                 Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                                                                                     /mgr Jadwiga Padlewska/ 


